
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Томский государственный педагогический университет» 

(ТГПУ) 

ПРИКАЗ 

79 07 429 № 2257-2 
    

Об утверждении состава конкурсной комиссии 

В целях приведения в соответствие должностей членов конкурсной 

комиссии на назначение повышенной государственной академической 

стипендии обучающимся, имеющим достижения в учебной, научно- 

исследовательской, общественной, культурно-творческой и спортивной 

деятельности, приказываю: 

1. Внести изменения в приказ № 25-06 от 17.01.2024 г. 

1.1. В связи с изменением должности председателя конкурсной комиссии 

на назначение повышенной государственной академической стипендии 

обучающимся, имеющим достижения в учебной, научно-исследовательской, 

общественной, культурно-творческой и спортивной деятельности Макаренко 

Андрея Николаевича вместо слов «ректор» читать: «и.о. ректора». 

1.2. В связи с изменением должности заместителя председателя 

конкурсной комиссии на назначение повышенной _ государственной 

академической стипендии обучающимся, имеющим достижения в учебной, 

научно-исследовательской, общественной, культурно-творческой и спортивной 

деятельности Пронькина Михаила Юрьевича вместо слов «председатель 

Первичной профсоюзной организации студентов ТГПУ, начальник управления 

по молодежной политике и социально-воспитательной ‘работе» читать: 

«начальник управления по молодежной политике и социально-воспитательной 

работе». 

1.3. В связи с изменением должности члена конкурсной комиссии на 

назначение повышенной государственной академической стипендии 

обучающимся, имеющим достижения в учебной, научно-исследовательской, 

общественной, культурно-творческой и спортивной деятельности Начаровой 

Анастасии Денисовны вместо слов «заместитель председателя Первичной



профсоюзной организации Студентов ТГПУ» читать: «председатель Первичной 

профсоюзной организации студентов ТГПУ». 

2. Контроль за исполнением настоящего п 
   

   азаюставляю за собой. 

И.о. ректора А.Н. Макаренко 

Начальник УННДКС А.Ю. Михайличенко 

Начальник УОПВ 

Бахнова Т.С. 

тел. (311-453)/(2153) 

Направить: проректор по НР, проректор по ОД, УМПСВР, ЭУ, УНПОП, ППОС ТГПУ, 0С0, ОСКС, 

факультеть/институты


